
Banka ____________________ OBRAZEC KDK -2

vo 000 denari
Red.
br. Opis

Redovni 
krediti

Nefunkcionalni 
krediti Vkupno

1 2 3 4 5=3+4
Krediti vo denari so devizna klauzula na prva kategorija rezidenti

1 A
2 B
3 V
4 G
5 D

I
Sostojba na krediti vo denari so devizna klauzula na prva kategorija 
rezidenti na krajot na mesecot 0 0 0
Krediti vo denari so devizna klauzula na vtora kategorija rezidenti

1 A
2 B
3 V
4 G
5 D

II
Sostojba na krediti vo denari so devizna klauzula na vtora kategorija 
rezidenti na krajot na mesecot 0 0 0
Krediti vo denari so devizna klauzula na treta kategorija rezidenti

1 A
2 B
3 V
4 G
5 D

III
Sostojba na krediti vo denari so devizna klauzula na treta kategorija 
rezidenti na krajot na mesecot 0 0 0
Krediti vo denari so devizna klauzula na ~etvrta kategorija rezidenti

1 A
2 B
3 V
4 G
5 D

IV
Sostojba na krediti vo denari so devizna klauzula na ~etvrta kategorija 
rezidenti na krajot na mesecot

V
Sostojba na kreditite vo denari so devizna klauzula na krajot na mesecot 
(I+II+III+IV) 0 0 0

VI Naplateni krediti vo denari so devizna klauzula 0
VII Preneseni krediti vo denari so devizna klauzula

Izve{taj
za sostojbata na krediti vo denari so devizna klauzula na rezidenti na krajot na mesec _____________ godina


